

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیشنهاد طرح دکتر مینا نادری با عنوان مقایسه رابطه دوز-پاسخ (Dose-Response) لیزر کم توان با منبع نوری LED در طول موج قرمز بر روی رده فیبروبلاست انسانی از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۵۵۳

۲- پیشنهاد طرح دکتر علیرضا مجیدی با عنوان بررسی مقایسه ای اثربخشی مورفین-کتامین و مورفین تزریقی در مدیریت درد حاد شکستگی اندام، درمراجعه کنندگان به اورژانس بیمارستان شهدای هفتم تیر از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۸۶-۱۳۶

۳- پیشنهاد طرح دکتر علیرضا مجیدی با عنوان تسکین درد حاد در شکستگی اندام با مورفین و میدازولام در مقایسه بامورفین به تنهایی در یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۶۶-۱۳۶

۴- پیشنهاد طرح دکتر حسین محمد ربیع و نرگس مصلحی مقدم با عنوان مقایسه اثر طولانی مدت قطره دورزولامید و لاتونوپروست بر رفرکشن بیماران گلوکومی زاویه بازاولیه از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۳۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۸۴-۱۳۴

۵- پیرو جلسه ۲۷۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر محمد کاظم بخشنده بالی و سیده محدثه طاهری اطاقسرا با عنوان بررسی نقش MRI عضلانی در تشخیص بیماریهای عضلانی کودکان از مرکز تحقیقات اعصاب کودکان مطرح شد و با سقف بودجه ۷۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۱۳-۱۴۶

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۶- پیرو جلسه ۲۷۲ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر علیرضا زالی و کامبیز گیلانی با عنوان مقایسه پروتئومیکسی تومورهای بدخیم گلیال نواحی مختلف مغز (فوق چادرینه) بیماران از مرکز تحقیقات نوروفانکشنال مطرح و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه مصوبه دو پایان نامه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی حاصل از این طرح تصویب شد.

کد پژوهشیار: ۹۳۳۸

۷- پیرو جلسه ۲۷۶ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر میرداوود عمرانی و فرهنگ عابد با عنوان بررسی تاثیر سن در میزان بیان ژن P۷۳ تخمکهای انسان و ارتباط آن با آنوپلوئیدی از مرکز تحقیقات باروری و ناباروری مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۴۰۷

۸- پیشنهاد طرح نورالسادات کریمان و مریم یوسفی جدیدی با عنوان بررسی تاثیر مصرف میوه خرما بر آمادگی سرویکس و پیامد زایمان در زنان نخست زای مراجعه کننده به مراکز منتخب دانشگاه علوم پزشکی سمنان در سال ۱۳۹۱ از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

۹- پیشنهاد طرح دکتر سید محمدحسین قادریان و پرویز طوسی با عنوان بررسی موتاسیون های ژنی و تغییرات اپی ژنتیک در ژن های TSC^۱, TSC^۲ در بیماران مبتلا به توبروز اسکروزیس مراجعه کننده به مرکز تحقیقات پوست و بیمارستان مفید تهران از مرکز تحقیقات پوست مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۱۱۵-۱۰۷۷

۱۰- پیشنهاد طرح دکتر نادر مقصودی و فریباخداقلی با عنوان تهیه محیط کشت رشد سلولی به روش آزمایشگاهی از مرکز تحقیقات علوم اعصاب مطرح و مقرر شد مجری محترم نظرات داوری را در پروپوزال اعمال نمایند.

کد پژوهشیار: ۱۰۳-۱۰۶۳

۱۱- پیشنهاد طرح دکتر حمید سوری و الهه عینی با عنوان برآورد هزینه ناشی از سوانح ترافیکی با استفاده از روش تمایل به پرداخت (Willingness to Pay) از مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها مطرح شد و با سقف حمایت مالی ۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۳۲-۱۰۴۶

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۱۲- پیشنهاد طرح دکتر فرزاد کبارفرد - سیده سارا میرفضلی با عنوان سنتز و ارزیابی بیولوژیک مشتقات جدید هیدرازونی ایندول به عنوان عوامل مهارکننده تجمع پلاکتی از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه یکصد میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۵۴۹

۱۳- پیرو جلسه ۲۷۱ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر امیرحسین ساوه - سیدمرتضی کاظمی با عنوان بررسی مقایسه ای ایستایی و بیومکانیک زانوی دارای عارضه ژنوواروم، تحت عمل جراحی استئوتومی با زانوی سالم درحین تحمل وزن از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان اختر مطرح و مقرر شد از مجری محترم جهت ارائه توضیح در خصوص طرح، در جلسه آتی دعوت بعمل آید.

کد پژوهشیار: ۸۴۷۴

۱۴- پیرو جلسه ۲۷۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر محمد صالحی و احمد حسینی با عنوان بررسی اثر کلاژن و فیبرونکتین بر روند تمایز سلولهای بنیادی جنینی به سلولهای زایای بدوی از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح شد و با سقف بودجه ۷۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۸۵۱۵

۱۵- پیرو جلسه ۲۷۶ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، درخواست دکتر فرزاد پیرویان در خصوص طرح تحقیقاتی با عنوان بررسی میزان بهره مندی از خدمات دارویی در استان قزوین (مجریان: دکتر فرزاد پیرویان - حمید رضا جمشیدی - حمید رضا راسخ - سعید آصف زاده) از مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی مطرح و نظر قبلی شورا مجددا تایید شد.

کد پژوهشیار: ۱۰۲۴۹

۱۶- پیشنهاد طرح دکتر محسن جانملکی با عنوان طراحی و ساخت سیستم شبیه ساز شرایط بی وزنی مناسب برای مطالعات مهندسی بافت و سلولی از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۱۰۷۷-۱۳۲

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۱۷- پیرو جلسه ۲۶۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر جلال الدین غنوی- مژگان بنده پور با عنوان بیان پروتئین نو ترکیب SFLT۱ رسپتور محلول VEGF با سیستم انتقال لیپوزومی در invitro از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۸۴۱۲

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمد امین مرتضوی و سید عبدالمجید بحرینیان با عنوان "بررسی اثر هوش مصنوعی بر سلامت روان دانش آموزان پسر دبیرستانی شهرستان تهران" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۵ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی حیدرنیا با عنوان " بررسی سلامت جسمی در قرآن کریم" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سپیده بشارتی و فرزانه شریفی اقدس با عنوان تأثیر اسلینگ تحت پیشابراهی مهندسی بافت شده با سلولهای بنیادی مشتق از عضله بر فعالیت اسفنکتر پیشابراه در مدل حیوانی بی اختیاری استرسی ادرار از مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. همچنین بودجه طرح از محل اعتبارات همان مرکز تأمین می شود و انعقاد قرار داد از سوی مرکز مربوطه بلامانع می باشد.

کد پژوهشیار: ۱۰۸۷۴

۲۱- طرح تحقیقاتی صدیقه رفیعی طباطبایی و عبدالله کریمی با عنوان بررسی ارزش تشخیصی علائم بالینی و یافته های پاراکلینیک در افتراق پنومونی باکتریال، ویرال و آتپیکال در کودکان یک ماه تا چهارده سال مراجعه کننده به بیمارستان کودکان مفید در سال ۱۳۹۱ از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار : ۹۹۸۱

۲۲- پیرو جلسه ۲۷۶ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، درخواست دکتر جلال پوراحمد در خصوص طرح تحقیقاتی با عنوان بررسی مکانیسم های سمیت قلبی آنتی بیوتیکهای ماکرولیدی اریترومایسین، کلاریترومایسین و آزیترومایسین با استفاده از میتوکندری های ایزوله شده از قلب موش صحرایی نژاد wistar (مجریان: دکتر جلال پور احمد و نگار پناهی) از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۸۳۶۸

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۲۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکترمژگان هاشمیه با عنوان: مقایسه عوامل آنتی کوآگولان در بیماران تالاسمی اینترمدیا با گروه کنترل سالم از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۷۸)

۲۴- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: بررسی عصاره آبی گیاه اسطوخدوس بر درمان آلزایمر به روش متابونومیکس براساس تکنیک طیف سنجی رزونانس مغناطیس هسته (NMR) سرم موش از دانشکده پیراپزشکی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۵۶۵)

۲۵- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکترفرزانه نقیعی با عنوان: جستجوی اثر ضد مالاریایی گیاهان مورد استفاده در طب سنتی ایران با استفاده از روش مهار هم زدایی از مرکز تحقیقات مفردات پزشکی و طب سنتی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۵۹۶)

۲۶- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر محمد حسین حیدری با عنوان: مطالعه روند تمایز سلول های بنیادی جنینی شبیه سازی شده مشتق از سلول های سوماتیکی موش سوری به سلول های عصبی و بررسی الگوی بیان پروتئین با روش الکتروفورز دوبعدی در طی مراحل تمایز از دانشکده پیراپزشکی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۵۷۰)

۲۷- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی جناب آقای مهندس همایون وصال با عنوان معتبر سازی روش اندازه گیری سوربات و بنزوات در دوغ به روش HPLC و بررسی میزان این ترکیبات در نمونه های دوغ عرضه شده در شهر تهران از معاونت غذا و دارو مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۷۱۵)

۲۸- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر علی ارحمی دولت آبادی با عنوان: بررسی کارایی اندازه گیری سطوح پروکلسیتونین در تعیین پیش آگهی و تشخیص زود هنگام مقاومت باکتریایی در سپسیس در بخش اورژانس از دانشکده پزشکی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۰۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۲۹- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر نسترن نفیسی ورچه با عنوان: طرح استفاده از روش SELEX به منظور گزینش لیگاند اختصاصی برای پروتئین های دارویی از دانشکده داروسازی مطرح و تصویب شد (کد طرح ۱۶۰۱).

۳۰- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر سورنا وهبی با عنوان: مقایسه بیوسنتز ژنهای MMP_{۱,۲}, R-EGF, TIMP_۱, TGFβ, COL_۱ Lysyl oxidase, Catepsin L, توسط فیبروبلاستهای لته بالغین و اطفال در حضور فنی توپین و سیکلوسپورین A در محیط کشت از دانشکده دندانپزشکی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۲۷)

۳۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر مژگان هاشمیه با عنوان: بررسی همبستگی بین هموسیدروز کلیه و یافته های توبولوپاتی در بیماران تالاسمی ماژور بر اساس MRI T_۲ از مرکز توسعه پژوهش های بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۷۷)

۳۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان: بررسی عوامل دموگرافیک و زمینه ای موثر بر افسردگی، استرس درک شده و حمایت اجتماعی درک شده و ارتباط میان آنها در دانشجویان ساکن در خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از معاونت دانشجویی و فرهنگی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۷۰۷)

۳۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر احمد حسینی با عنوان: بررسی بیان ژن های کمپلکس سازگار نسجی در سلول های بنیادی جنینی بعد از انتقال هسته سلول سوماتیک از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۵۹۹)

۳۴- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی سرکار خانم دکتر مژگان بنده پور با عنوان: طراحی و کتور بیان یوکاریوتی بنام Pegf-p_۲ با دوپروموتر CMV و MCS_۲ از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۷۲)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۷۷

مورخ ۹۱/۱۲/۲۰

۳۵- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: "بررسی پروتئوم سلول های فیبروبلاست انسانی در حضور و عدم حضور اتانول" از دانشکده پیراپزشکی مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۶۵۳)

۳۶- پیرو جلسه ۲۷۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد طرح دکتر سیدمحمدحسین قادریان- حمید رضوانی با عنوان بررسی ارتباط amplification و بیان ژن های ESR1, NCoR, AIB1, MYC, CCND1, HER-2 و AKT با مقاومت به تاموکسیفن در بیماران مبتلا به سرطان پستان اولیه از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که از وزرات بهداشت تأمین می شود مورد تصویب قرارگرفت و حق نظارت ۱۰ درصد (ناظرین: دکتر علی رحیمی پور ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، دکتر محمد اسماعیل اکبری ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال، دکتر نریمان مصفا ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مابقی، معاونت تحقیقات و فن آوری دانشگاه) تعیین شد.

کد پژوهشیار: ۹۴۵۴

۳۷- پیرو جلسه ۲۷۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، در خواست دکتر رکسانا منصور قناعی در خصوص طرح تحقیقاتی با عنوان " تعیین و ارزش بخشی قوانین تصمیم گیری بالینی برای تخمین عفونت استرپتوکوک گروه a بتاهمولیتیک در کودکان با فارنژیت " (مجربان: دکتر رکسانا منصور قناعی و عبدالله کریمی) مطرح شد و با سقف بودجه ۵۰ میلیون ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۹۵۳۱

۳۸- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی جناب آقای دکتر حسین رستگار با عنوان: "تهیه سند جامع ملی مدیریت، سیاستگزاری و ارزیابی خطر آلاینده های مواد غذایی و محیطی مضر برای انسان" از معاونت تحقیقات و فن آوری وزارت بهداشت و درمان مطرح و تصویب شد. (کد طرح ۱۷۱۷)

۳۹- صورتجلسات ۱۳ الی ۱۹ شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه مورد بررسی و تأیید قرار گرفت.